ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ мая 2023 г.  №____

О внесении изменения в пункт 5 постановления Правительства

Российской Федерации от 21 июля 2021 г. № 1230 «Об утверждении

Положения о федеральном государственном контроле (надзоре) за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права»

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 5 постановления Правительства Российской Федерации

от 21 июля 2021 г. № 1230 «Об утверждении Положения о федеральном

государственном контроле (надзоре) за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021,

№ 30, ст. 5804; 2022, № 5, ст. 785) слова «до 1 июня 2023 г.» заменить словами

«до 31 декабря 2025 г.».

                                                                                    Председатель Правительства

Российской Федерации

М.В. Мишустин

_______________